
 
 

JAKTIA VARPSUND OCH VARPSUND SKJUTBANA  

 SÖKER EN NY DRIFTCHEF PÅ HELTID  
 

VILL DU VARA MED OCH TA VERKSAMHETEN IN I FRAMTIDEN? 

 

 

Är ditt stora intresse skytte, jakt och friluftsliv? Är du intresserad av människor, att lösa problem 

samt av försäljning och service? Välkommen till oss.  

 

Tjänsten är varierande där ingen dag är den andra lik. Du kommer huvudsakligen att leda den 

operativa driften av anläggningen som en del i det arbetande teamet, både på skjutbanorna och i 

butiken. Tjänsten innefattar därför även försäljning i butiken och att säkerställa att det finns ett 

aktuellt sortiment. Du ger instruktioner till våra kunder om kulskytte och hagelskytte och sköter 

även praktiskt arbete såväl utom- som inomhus. Du förväntas även planera och utföra service och 

underhåll på maskiner etcetera. Tjänsten innefattar även inköpsarbete där du ansvarar för löpande 

kompletteringar och förordar olika lösningar.  

 

I ditt ansvar ingår också göra budget och verksamhetsmål samt månadsvis uppföljning av dem.  

Du kommer även att ha visst personalansvar med fokus på schemaläggning samt daglig ledning.  

 

Vi söker dig med dokumenterad erfarenhet av service, försäljning och kunskap inom skytte och 

jakt. Vi ser gärna att du även haft en ledande roll i tidigare tjänst. 

 

För oss är det viktigt att.  

• Du har som målsättning att alltid överträffa kundens förväntningar. 

• Du är en lagspelare som bidrar till ett bra team och till Varpsunds goda arbetsklimat.  

• Du ser vad som behöver göras och tar initiativ på ett självklart sätt.  

• Du klarar att ha många bollar i luften samt att jobba under högt tryck periodvis. 

• Du ställer höga krav på dig själv och din arbetsplats och att ordning och reda är naturligt 

för dig. 

 

Vi på Varpsund kommer erbjuda dig ett stimulerande arbete i en varierande verksamhet med 

positiva arbetskamrater med stor erfarenhet och hög arbetsmoral. Vid rekryteringen kommer till 

sist din personlighet vara det som väger tyngst.  Urval och intervju sker löpande. 

 

Tjänsten är på heltid och innebär även schemalagt helgjobb. 

 

Välkommen med Din ansökan och CV på mejl till. 

Carl.morner@varpsund.se  0705717025 

mailto:Carl.morner@varpsund.se

